

NM82 Holding A/S
Stensballe Strandvej 46
8700 Horsens
CVR-nr. 34625425

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.05.2017

Dirigent

Navn: Nicklas Møller

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

NM82 Holding A/S
Stensballe Strandvej 46
8700 Horsens

CVR-nr.: 34625425
Hjemsted: Horsens
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Nicklas Møller, formand
Flemming Møller
Tobias Møller

Direktion

Flemming Møller

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i investering i værdipapirer samt anden passiv kapitalanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et resultat før skat på 74 t.kr., hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

Der forventes ligeledes et positivt resultat for 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(68.440)	(115.000)
Driftsresultat		(68.440)	(115.000)
Andre finansielle indtægter		359.967	766.415
Andre finansielle omkostninger		(217.047)	(535.449)
Resultat før skat		74.480	115.966
Skat af årets resultat	1	(24.760)	(47.619)
Årets resultat		49.720	68.347
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		50.000	500.000
Overført resultat		(280)	(431.653)
		49.720	68.347

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre tilgodehavender		125.145	107.292
Tilgodehavende selskabsskat		73.574	0
Tilgodehavender		198.719	107.292
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.251.630	20.255.853
Værdipapirer og kapitalandele		20.251.630	20.255.853
Likvide beholdninger		32.493	673.699
Omsætningsaktiver		20.482.842	21.036.844
Aktiver		20.482.842	21.036.844

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		19.908.941	19.909.221
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.000	500.000
Egenkapital		20.458.941	20.909.221
Skyldig selskabsskat		0	93.785
Anden gæld		23.901	33.838
Kortfristede gældsforpligtelser		23.901	127.623
Gældsforpligtelser		23.901	127.623
Passiver		20.482.842	21.036.844
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	19.909.221	500.000	20.909.221
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	(280)	50.000	49.720
Egenkapital ultimo	500.000	19.908.941	50.000	20.458.941

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	24.760	47.619
	24.760	47.619

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
